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Sessions

All

# Date Time Type

Group: 2223-02-
TEP027319-P01

1 Tue 10Jan 2023 12:30PM - 2:10PM
METODE ILMIAH

KETEKNIKAN

Status set ~ Temporary users

All | All past || Months

Description

; Prof.Dr.Ir. Daniel
Saputra, M.S.A.Eng.

Weeks || Days

Actions ()
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Date

Tue 17 Jan 2023

Tue 24 Jan 2023

Tue 31 Jan 2023

Tue 7 Feb 2023

Tue 14 Feb 2023

Fri 17 Feb 2023

Tue 21 Feb 2023

Fri 24 Feb 2023

10 Tue 28 Feb 2023

11

Fri 3 Mar 2023

Time

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

12:30PM - 2:10PM

10AM - 11:40AM

12:30PM - 2:10PM

10AM - 11:40AM

2:30PM - 4:10PM

10AM - 11:40AM

Type

Group: 2223-02-
TEP027319-P01
METODE ILMIAH
KETEKNIKAN

Group: 2223-02-
TEP027319-P01
METODE ILMIAH
KETEKNIKAN

Group: 2223-02-
TEP027319-P01
METODE ILMIAH
KETEKNIKAN

Group: 2223-02-
TEP027319-P01
METODE ILMIAH
KETEKNIKAN

Group: 2223-02-
TEP027319-P01
METODE ILMIAH
KETEKNIKAN

Group: 2223-02-
TEP027319-P01
METODE ILMIAH
KETEKNIKAN

Group: 2223-02-
TEP027319-P01
METODE ILMIAH
KETEKNIKAN

Group: 2223-02-
TEP027319-P0O1
METODE ILMIAH
KETEKNIKAN

Group: 2223-02-
TEP027319-P01
METODE ILMIAH
KETEKNIKAN

Group: 2223-02-
TEP027319-P01
METODE ILMIAH
KETEKNIKAN

Description

; Prof.Dr.Ir. Daniel
Saputra, M.S.A.Eng.

; Prof.Dr.Ir. Daniel
Saputra, M.S.A.Eng.

; Prof.Dr.Ir. Daniel
Saputra, M.S.A.Eng.

; Prof.Dr.Ir. Daniel
Saputra, M.S.A.Eng.

197708232002122001 ; Dr.

Hilda Agustina, S.TP., M.Si.

197708232002122001 ; Dr.

Hilda Agustina, S.TP., M.Si

197708232002122001 ; Dr.

Hilda Agustina, S.TP., M.Si.

197708232002122001; Dr.
Hilda Agustina, S.TP., M.Si.

197708232002122001 ; Dr.

Hilda Agustina, S.TP., M.Si.

197707242003122003; Dr.
Tamaria Panggabean,
S.TP., M.Si
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Date

Tue 7 Mar 2023

Fri 10 Mar 2023

Tue 14 Mar 2023

Fri 17 Mar 2023

16 Mon 20 Mar 2023

®
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Time

12:30PM - 2:10PM

10AM - 11:40AM

12:30PM - 2:10PM

10AM - 11:40AM

9:10AM - 10:50AM

Type

Group: 2223-02-
TEP027319-P01
METODE ILMIAH
KETEKNIKAN

Group: 2223-02-
TEP027319-P01
METODE ILMIAH
KETEKNIKAN

Group: 2223-02-
TEP027319-P01
METODE ILMIAH
KETEKNIKAN

Group: 2223-02-
TEP027319-P01
METODE ILMIAH
KETEKNIKAN

Group: 2223-02-
TEP027319-P01
METODE ILMIAH
KETEKNIKAN

Description

197707242003122003; Dr.

Tamaria Panggabean,
S.TP., M.Si

197707242003122003; Dr.

Tamaria Panggabean
S.TP., M.Si

197707242003122003; Dr.

Tamaria Panggabean,
S.TP., M.Si

197707242003122003; Dr.

Tamaria Panggabean,
S.TP., M.Si

197707242003122003; Dr.

Tamaria Panggabean,
S.TP., M.Si
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Logs
*, Backup
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Course administration
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